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HISTORYCZNA PODRÓŻ W 75. ROCZNICĘ POWSTANIA PAŃSTWA IZRAELA

Konstanty Gebert patrzy na Izrael ze szczególnej perspektywy: religijnego Żyda, a jednocześnie
liberalnego demokraty, który osobiście angażował się w zwalczanie różnych form opresji w Polsce i na
świecie. Jego opowieść o Izraelu jest barwna, ale bez lukru i bez prześlizgiwania się nad
najtrudniejszymi dylematami. Fascynująca lektura.

Maciej Kozłowski, dyplomata, były ambasador RP w Tel Awiwie

Ta książka to fascynująca podróż w czasie przez wydarzenia, które doprowadziły do utworzenia, pomimo
wielu przeciwności, współczesnej państwowości izraelskiej. Jest tu szerokie tło konfliktu między Izraelem
i jego sąsiadami, w tym Palestyńczykami, oraz skala emocji, które tkwią w obu społecznościach. Ta
bardzo wartościowa pozycja wskazuje też na zaskakujące podobieństwa między Polską i Izraelem.
Polecam zainteresowanym historią i sytuacją Bliskiego Wschodu, a także osobom zamierzającym
odwiedzić Izrael.

Piotr Puchta, dyplomata, były kierownik przedstawicielstwa RP przy władzach palestyńskich w Ramalli
oraz były ambasador w Kairze

Książka ta jest niesamowicie prowokująca i zmusza do myślenia, nawet jeśli nie podziela się wszystkich
zawartych w niej interpretacji i wniosków. Oparta na wielu źródłach oraz osobistych doświadczeniach
autora, obejmuje ona całą historię państwa żydowskiego, od poczęcia i bólów porodowych aż do
egzystencjalnego Kulturkampf czasów obecnych. I jest prawdziwym majstersztykiem.

Dr Laurence Weinbaum, redaktor naczelny "The Israel Journal of Foreign Affairs", Jerozolima

Konstanty Gebert jest dziennikarzem, byłym korespondentem wojennym, autorem dwunastu książek. Za
Ostateczne rozwiązania. Ludobójcy i ich dzieło otrzymał w 2022 r. nagrody im. Beaty Pawlak oraz Klio.
Prowadzi pierwszy polskojęzyczny podcast o Izraelu "Ziemia zbyt obiecana".

Księgarnia internetowa jack.pl

Strona 1 z 1


	Pokój z widokiem na wojnę
	Konstanty Gebert
	84,99 zł


